

Заява про участь у конкурсі

Дата реєстрації заяви	24.02.2025
Реєстраційний номер	30
Код громадського об'єднання згідно з ЄДРПОУ	41814936
Найменування громадського об'єднання	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «РОДИНИ НЕБЕСНОЇ СОТНІ»
Дата реєстрації громадського об'єднання	18.12.2017
Назва проекту	«Плече Побратима»
Пріоритетне завдання, на розв'язання якого спрямовано проект	Соціальна адаптація ветеранів війни та їх сімей
Загальна сума кошторису витрат на виконання (реалізацію) проекту, тис. грн	188,444 грн
Очікуване фінансування з місцевого бюджету на виконання (реалізацію) проекту, тис. грн	150,000 грн
Загальна сума внеску громадського об'єднання у співфінансуванні проекту, тис. грн	38,444 грн
Строк виконання (реалізації) проекту	01.04.2025-31.06.2025
Прізвище та ім'я керівника громадського об'єднання, місцезнаходження громадського об'єднання, контактний номер телефону, адреса електронної пошти	І У М п



Цією заявою підтверджую відсутність фактів порушення інститутом громадянського суспільства вимог бюджетного законодавства, крім тих, до яких застосовано попередження, протягом двох попередніх бюджетних періодів (у разі отримання фінансової підтримки за рахунок коштів державного бюджету).

Керівник громадського
об'єднання



Юлія Цепун

Дата подання 21.02.2025

ОПИС проекту

Реєстраційний номер

1. Мета проекту «Плече Побратима»:

– ресоціалізація, психологічна реабілітація шляхом залучення до занять активними водними видами спорту членів родин Героїв Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції Гідності, учасників бойових дій (УБД), осіб з інвалідністю внаслідок війни;

– спортивні психологічно-реабілітаційні збори “ПЛЕЧЕ ПОБРАТИМА” – це об’єднання і координація соціально вразливих громадян України – представників вищезазначених соціальних категорій у сфері захисту своїх прав, надання їм психологічної допомоги, допомога в подоланні посттравматичного стресового розладу (ПТСР).

2. Актуальність проекту «Плече Побратима»: Після повернення з війни ветеранам важко повернутись до мирного життя. Фізичне повернення додому не завжди збігається із психологічним. Участь у бойових діях може призвести до переорієнтації цінностей. У ветеранів часто зустрічаються порушення соціальної взаємодії та втрата інтересу до суспільного життя, зниження активності, прагнення до соціальної ізоляції.

3. Цільова аудиторія проекту військові, ветерани та члени їхніх родин, ВПО, українці, які потребують емоційної підтримки4. Очікувані результати виконання (реалізації) проекту

Короткострокові	Об’єднання і координація соціально вразливих громадян України – представників вищезазначених соціальних категорій у сфері захисту своїх прав, надання їм психологічної допомоги, допомога в подоланні
-----------------	---



Довгострокові	Ресоціалізація, психологічна реабілітація шляхом залучення до занять активними водними видами спорту членів родин Героїв Небесної Сотні, постраждалих учасників Революції Гідності, учасників бойових дій, ветеранів війни, осіб з інвалідністю внаслідок війни
Кількісні показники досягнення	Залучення 150 військових та ветеранів російсько – Української війни, людей з інвалідністю, постраждалих учасників “Революції Гідності”, членів родин Героїв “Небесної Сотні”.
Якісні показники досягнення	Соціальна адаптація 150 ветеранів та членів їхніх родин: - Забезпечення соціальної підтримки; - Запобігання потраплянню в складні життєві обставини; - Збереження та відновлення соціальних зв’язків;

(зазначити очікувані результати (короткострокові/довгострокові), соціальний ефект (зміни) та користь від виконання (реалізації) проекту; кількісні та якісні показники, які будуть свідчити про успішність проекту, у тому числі зазначається вплив проекту на жінок і чоловіків)

5. Учасники виконання (реалізації) проекту

Порядковий номер	Найменування заходу	Кількість учасників, залучених до заходу		
		планові показники		
		усього учасників, з них - жінок	усього учасників — осіб з інвалідністю, з них -жінок	Усього - учасників — тимчасово переміщених осіб, з них - жінок
1	Спортивні психологічно-реабілітаційні збори Плече Побратима	150 (30% жінок)	150 (50% осіб з інвалідністю, з них менше 5% жінок)	150 (25% тимчасово переміщених осіб, з них менше 5% жінок)



6. Кількість осіб, яких планується охопити виконанням (реалізацією проекту): 150+ учасників.

7. План виконання (реалізації) проекту

Етапи реалізації	Завдання	Опис заходів для здійснення етапу	Строк реалізації етапу	Відповідальний виконавець (прізвище, ім'я та посада)
1.	Підготовка інформаційних матеріалів	Створення дизайнів, написання текстів, розробка відзнак Серія постів в соц.мережах з просуванням, розповсюдження інформаційних матеріалів, розміщення інформації на партнерських ресурсах та в ЗМІ Урочисте відкриття освітнього простору, з лекційною програмою та виступом собак-терапевтів	Квітень	Шершньова К.С
2.	Інформаційна кампанія		Квітень-травень	Шершньова К.С
3.	Провення заходу		Травень	Шершньова К.С
4.	Посткомунікація		Червень	Шершньова К.С
5.	Звіт		Червень	Шершньова К.С



8. Способи інформування громадськості про хід та результати реалізації проекту (зазначаються найменування засобів масової інформації, веб-сайт, сторінки соціальних мереж, строки та методи інформування громадськості) на сайті <https://foundation-ua.com/> та в соціальних мережах <https://www.facebook.com/NRofUkraine>, релізи та пострелізи у ЗМІ (kyivtime.com, sensor.net, vechirniy.kyiv.ua), ТГ-чати, розповсюдження листівок.

9. 9. Юридичні особи, яких планується залучити до участі у реалізації проекту (адреса, номер телефону, контактна особа із зазначенням посади, спосіб участі, які заходи в рамках проекту виконує, які ресурси надає для реалізації проекту)

1. ТОВ, «ХОЛІ СВІТС» Київ, вул.Івана Дяченка, 12, блок 302, Шершньова Катерина, директорка, 0988000905, організація фестивалю, інформування громадськості, комунікація з учасниками фестивалю, організація лекцій (Додаємо лист-підтвердження взаємодії)

2. ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БОГДАН ЯРОСЛАВ ЮРІЙОВИЧ, м. Київ, вул. Дубровицька 5, кв.159, Тел. +380 98 254 84 13, створення рекламних креативів, дизайну, копірайту, налаштування таргетингу РК.

3. ТОВ «ГУД ДЕЙ», 01033, м. Київ, вул. Тарасівська 33/2, директор Курмаз Віктор, +380504427400, виробництво конструкцій та друк поліграфічних матеріалів.

Адміністрування	Менеджмент проекту, координація команди та підрядників, контроль таймінгів, підготовка документів та звітів
Бухгалтер	Бухгалтерський супровід проекту, подання звітів, робота з підрядниками
Послуги психолога	Експертний супровід проекту, проведення лекцій, залученість до розробки інформаційних матеріалів, робота психолога на заході
Створення поліграфічних матеріалів	Підготовка дизайн-матеріалів для рекламної кампанії
Оплата послуг з друку інформаційних матеріалів	Виготовлення інформаційних матеріалів, направлених на збільшення знань про важливість та види психологічної реабілітації
Послуги кейтерингу	Польова кухня є традиційною для ветеранів та військових, а також це чудовий спосіб єднання учасників заходу, адже вони допомагають у приготуванні страв. Ефективність кулінарного тимблдингу в тому, що процес спрямований на зміцнення

	взаємодії та співпраці, що підвищує соціалізацію та прискорює реабілітацію.
Послуги фотографа та відеографа	Фото- та відеоматеріали необхідні для посткомунікації та висвітлення інформації в ЗМІ

4. ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ОМЕЛЬЧЕНКО АНДРІЙ ЮРІЙОВИЧ, місто Київ, вулиця Юрія Іллєнка, будинок 53А, квартира 1, +380503579375, консультації та психологічний супровід проєкту на всіх етапах, робота з учасниками під час заходу.

10. Обґрунтування кількості послуг і товарів (у тому числі тих, що залучатимуться за рахунок власного внеску громадського об'єднання) з урахуванням діючих цін і тарифів на товари та послуги, особливостей проєкту та принципу економного витрачання бюджетних коштів і максимальної ефективності їх використання)

11. Інформація про рівень кадрового (працівники, волонтери тощо), матеріально-технічного та методичного забезпечення, необхідного для виконання проєкту (зазначити, які заходи здійснюватимуться інститутом громадянського суспільства) БФ виступає ініціатором проєкту: забезпечує діалог з населенням, заохочення та інформування громадськості з метою надання психологічної підтримки та допомоги, для виконання проєкту здійснюватиме комунікацію з лідерами думок, забезпечить адміністративний супровід та організацію роботи волонтерів.

12. Перспективи подальшого використання результатів виконання проєкту після завершення періоду фінансової підтримки за рахунок бюджетних коштів, можливі джерела фінансування та/або план використання організацією результатів виконання проєкту: спортивні психологічно-реабілітаційні збори "ПЛЕЧЕ ПОБРАТИМА" – проводяться щорічно двічі на рік, створені задля підтримання морального духу і об'єднання ветеранів, що є важливою та актуальною місією в умовах війни.

13. Додаткові матеріали, які засвідчують спроможність інституту громадянського суспільства реалізувати проєкт: успішний досвід проведення 5 спортивних психологічно-реабілітаційних зборів "ПЛЕЧЕ ПОБРАТИМА", наявність облаштованої локації для проведення заходу на території актив-парку ІКСПАРК.

Керівник громадського об'єднання



Юлія Цепун

**КОШТОРИС ВИТРАТ,
необхідних для виконання (реалізації) проекту, розробленого громадським
об'єднанням**

Реєстраційний номер

Порядковий номер	Стаття витрат	Розрахунок витрат, гривень	Сума коштів місцевого бюджету, гривень	Власний внесок інституту громадянського суспільства, гривень	Загальна сума коштів, гривень
1.	Оплата послуг з адміністрування Проекту (ДК 021:2015 79420000-4 Управлінські послуги)	5 148,00/міс x 3 місяці		15 444,00	15 444,00
2.	Оплата послуг бухгалтера (ДК 021:2015 – 79210000- 9 Бухгалтерські та аудиторські послуг)	5000,00/міс x 3 місяців	15000,00		15 000,00
3.	Оплата послуг лекторів-психологів (Робота команди з 4 психологів: проведення лекцій, залучення як експертів для створення програми заходу) (код ДК 021:2015 -	4 500,00/ 4 психологи/захід	18 000,00		18 000,00



Додаток 4

	80500000-9 Навчальні послуги)				
4	Оплата послуг PR-менеджера (написання релізу та пострелізу, створення медіакarti, робота з ЗМІ, написання 4 постів для соц.мереж)	8 000,00/1 послуга		8 000,00	8 000,00
5	Оплата послуг з виготовлення відзнак (Код ДК 021:2015 – 79810000-5 Друкарські послуги	450,00 x 150 од	67 500,00		67 500,00
	Організація польової кухні	250,00 x 150 людей=37500,00 грн	37 500,00		37 500,00
	Технічний супровід (фото-, відеозйомка)	27 000,00/1 послуга	12 000	15000,00	27000,00
ВСЬОГО:			150000	38 444,00	188 444,00

Керівник громадського
об'єднання

Юлія Цепун

Головний бухгалтер (бухгалтер) громадського об'єднання _____

(підпис) (власне ім'я та прізвище)